consultoria técnica, customização, implantação, migração de base de dados e 

treinamento, incluindo acompanhamento conforme cronograma de execução 

estabelecido entre as partes, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 155.396,66 (cento e cinquenta e cinco mil e trezentos e noventa e seis reais e sessenta e seis 

centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 02/12/2024 às 08h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por lote/grupo. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto. 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Não.

[...]

Havendo qualquer divergência entre as especificações e unidades de medida contidas 

no item deste termo e as que constam no CATMAT/CATSER, prevalecerão as descrições 

constantes neste Termo de Referência. 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 155.396,66 (cento e cinquenta e cinco mil e 

trezentos e noventa e seis reais e sessenta e seis centavos). 

1.3. O prazo de vigência do Contrato será pelo período de 12 (doze) meses, contados da data de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 

2021.